ngày 16/10/2025 đến hết ngày 04/11/2025 tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản 

tỉnh Cà Mau, địa chỉ số 07, đường Huyền Trân Công Chúa, phường Tân Thành, 

tỉnh Cà Mau. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: Tổng giá khởi điểm của tài sản bán 

đấu giá là: 3.634.466.040 đồng (Ba tỷ, sáu trăm ba mươi bốn triệu, bốn trăm sáu 

mươi sáu nghìn không trăm bốn mươi đồng). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: Tiềm mua hồ sơ tham 

gia đấu giá 400.000 đồng/bộ hồ sơ. Tiền đặt trước 10% giá khởi điểm là 

363.446.604 đồng (Ba trăm sáu mươi ba triệu, bốn trăm bốn mươi sáu nghìn, 

sáu trăm lẻ bốn đồng).  

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Tổ 

chức, cá nhân theo quy định của pháp luật về đấu giá tài sản và tuân thủ Quy chế 

cuộc đấu giá số 95/QC-ĐGTS ngày 15/10/2025 của Trung tâm đấu giá tài sản 

tỉnh Cà Mau.